CERTIFICA :

QUE SE RECIBIO A SATISFACC16N LOS SIGUIENTES ARTicuLOS 0 SERVICIOS    MITO, FACTURA
ADJUNTA C 12

EXPEDIDAS POR LA ENTIDAD 0 PERSONA NATURAL: CONSTRUC Y DEMOLIC CONDEHABITAR
Sas
lDENTIFICADO CON NIT/C.C. goo.353.708-5

PPOR UN VALOR:   ONCE MILLON CUATROCIENTOS DIEZ Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIEZ Y NUEVE
PESOS 11418619

I INSTITUCION EDUCATIVA JOSE CELESTINO MUTIS

LLA TESORERIANit.  811023253-8

Dada en APARTADO, el dia 2 de Marzo del 2021

P5gina 2

____      .J

REGISTRO PRESUPuESTAL NUMERO 00000007
CON DISPONIBILIDAD No.  00000007

ELIZABETl+ BALLESTEROS

TESORERA